
Pachet Pesticide

I.D.: 67966149

Data publicarii	06.04.22	Coduri CPV	24451000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.808,00 RON - 1.808,00 RON

Descriere: Karate Zeon 100ml - 60ron/ buc - 5buc 60ronx5 buc= 300ron Mospilan 50g - 30ron/buc - 5buc 30ron x 5buc = 150ron Decis 100ml - 57ron/buc - 5buc 57ron x 5buc = 285ron Nissorun 50g - 33ron/buc - 10buc 33ron x 10buc = 330ron Score 50ml - 58ron/buc - 10buc 58ron x 10buc = 580ron Mavrik 100ml - 38ron/ buc - 2buc 38ron x 2buc = 76ron Foliplant 1l - 25ron/ l - 10l 25ron x 10l = 250ron Pret total pachet 1971ron
